
Zpravodaj z druhého kola KMD mladších žáků a mladších žákyň sk.A

Druhé kolo soutěže družstev mladšího žactva sk.A se uskutečnilo dne 24. 5. 2022 na stadionu
Atletika Klatovy. Celé závody probíhaly za velmi nepříznivého počasí. Po většinu soutěže
pršelo,  kvůli  dešti  musela  být  zrušena  soutěž  výšky  v  obou  kategoriích.  Závodníci  měli
možnost startovat místo zrušené disciplíny ve štafetách. 

Kvůli technickým problémům v kanceláři nebyl dodržen harmonogram. Běhy byly měřeny
ručně, v průběhu závodu se povedlo vyřešit problém s kamerou a zbytek běhů už byl měřen
el. časomírou. Během soutěže nebyly podány žádné protesty. Jednotlivé disciplíny byly velmi
dobře technicky zajištěny a obsazeny dostatečným počtem rozhodčích. Povinnosti pořadatele
dle čl. 9 Soutěžního řádu byly splněny. Výsledky byly vyvěšovány průběžně zvlášť pro soutěž
žáků  a  zvlášť  pro  soutěž  žákyň.  Konečná  verze  výsledků  byla  odeslána  na  web  během
následujícího dne.

Soutěže  se  zúčastnilo  6  družstev  mladších  žákyň  a  5  družstev  mladších  žáků.  V obou
kategoriích se jednalo o družstva AK Škoda Plzeň A, AK Škoda Plzeň B, AC Domažlice,
Atletika Klatovy a TJ Sušice, kategorii mladších žákyň doplnilo navíc družstvo AKR Železná
Ruda. Družstvo AK Škoda Plzeň A získalo prvenství v obou kategoriích.

Pořadí družstev ve 2. kole KMD mladších žáků:

1. AK Škoda Plzeň A 5/ 176,5

2. AC Domažlice, z.s. 4/ 85

3. Atletika Klatovy 3/ 81

4. AK Škoda Plzeň B 2/ 80,5

5. TJ Sušice, z.s. 1/ 19

Pořadí družstev ve 2. kole KMD mladších žákyň:

1. AK Škoda Plzeň A 6/ 158

2. AK Škoda Plzeň B 5/ 105

3. Atletika Klatovy 4/ 60,5

4. AC Domažlice, z.s. 3/ 47

5. TJ Sušice, z.s. 2/ 42

6. AKR Železná Ruda 1/35,5



Celkové pořadí družstev po 2.kole KMD mladších žáků:

1. AK Škoda Plzeň A 10/ 368,5

2. Atletika Klatovy 7/ 177

3. AC Domažlice, z.s. 6/ 148

4. AK Škoda Plzeň B 5/ 162,5

5. TJ Sušice, z.s. 2/ 74

Celkové pořadí družstev po 2. kole KMD mladších žákyň:

Pozn. Při shodném počtu hlavních bodů rozhodl počet vedlejších bodů. 

Ing. Denisa Fournier, ŘP
V Plzni dne 25.5.2022

1. AK Škoda Plzeň A 12/ 348,5

2. AK Škoda Plzeň B 10/ 232,5

3. Atletika Klatovy 8/ 123,5

4. TJ Sušice, z.s. 4/ 83

5. AC Domažlice, z.s. 4/82

6. AKR Železná Ruda 4/79,5


